
E/U capitolo corrente/capitale codice denominazione entrate 2023 uscite 2023 entrate 2024 uscite 2024 entrate 2025 uscite 2025 Entrate cassa Uscite cassa Cap E Art E def. man. responsabile codice responsabile motivazione
E 469 capitale 4.02.01.01.001 CONTRIBUTO STATALE BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. CUP F11F220037700063.642,00 0 0 0 0 0 3.642,00 0 0 0 no no AREA TECNICA 35
E 471 capitale 4.02.01.01.001 CONTRIBUTO STATALE BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.5 Piattaforma Notifiche Digitali - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. CUP F11F2200359000623.147,00 0 0 0 0 0 23.147,00 0 0 0 no no AREA TECNICA 35
E 479 capitale 4.02.01.02.018 CONTRIBUTO DA CONSORZIO B.I.M. ADIGE PER INVESTIMENTI 40.000,00 0 0 0 0 0 40.000,00 0 0 0 no no AREA TECNICA 35
E 487 capitale 4.02.01.02.001 CONTRIBUTO REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE ECOCENTRO 18.400,00 0 0 0 0 0 18.400,00 0 0 0 no no AREA TECNICA 35
U 77651 capitale 01.05-2.02.01.09.000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI 0 -18.400,00 0 0 0 0 0 -18.400,00 0 0 no no AREA TECNICA 35
U 77654 capitale 01.05-2.02.01.09.999 INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILE CASA DELLE ASSOCIAZIONI0 40.000,00 0 0 0 0 0 40.000,00 0 0 no no AREA TECNICA 35
U 77714 capitale 01.08-2.02.03.02.000 BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP F11F220037700060 3.642,00 0 0 0 0 0 3.642,00 0 0 no no AREA TECNICA 35
U 77715 capitale 01.08-2.02.03.02.000 BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.5 Piattaforma Notifiche Digitali - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP F11F220035900060 23.147,00 0 0 0 0 0 23.147,00 0 0 no no AREA TECNICA 35
U 83088 capitale 09.03-2.02.01.09.999 INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ECOCENTRO 0 36.800,00 0 0 0 0 0 36.800,00 0 0 no no AREA TECNICA 35



ENTRATA
CAPITOLO ARTICOLO TIT DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO IMPORTO

183 corrente CONTRIBUTO REGIONALE DGR 1320/22 LPU - "LAVORI DI PUBBLICA UTILITA' E CITTADINANZA ATTIVA 6.000,00€                    
corrente APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO PASSIVITA' POTENZIALI PER DEBITI FUORI BILANCIO - SPESE PARTE CORRENTE 16.321,27€                  
corrente APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO CONTENZIOSO 20.000,00€                  
corrente APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - FIN. SPESE CORRENTI NON RIPETITIVE - RIMBORSO TRIBUTI 14.000,00€                  
corrente APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - FIN. SPESE CORRENTI NON RIPETITIVE - UTENZE 35.000,00€                  

153 corrente CONTRIBUTO STATALE PER MAGGIORI COSTI UTENZE 13.389,95€                  
60 corrente ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 10.000,00€                  da variazione urgenza non ratificata

153 corrente CONTRIBUTO STATALE PER MAGGIORI COSTI UTENZE 26.000,00€                  da variazione urgenza non ratificata
172 corrente CONTRIBUTO REGIONALE PER VOUCHER ASILI NIDO 2.000,00€                    2.000,00€                            2.000,00€                      da variazione urgenza non ratificata

142.711,22€             2.000,00€                        2.000,00€                   

VARIAZIONI IN SPESA 2023 2024 2025

USCITE SPESA
CAPITOLO ARTICOLO TIT DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO IMPORTO

68041 corrente PROGETTI PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO TEMPORANEO DI DISOCCUPATI PRIVI DI TUTELE DGR 1320/22 - PARZ. FIN. CAP. 183 8.100,00€                    

6050 corrente SPESE POSTALI  1.000,00€                    
4008 corrente PRESTAZIONI PROFESSIONALI UFFICIO TRIBUTI 2.500,00€                    
4015 corrente RIMORSO DI TRIBUTI NON DOVUTI 14.000,00€                  

53010 corrente PRESTAZIONI PER MANUTENZIONE ORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLI CA FINANZIABILE CON ONERI URBANIZZAZIONE 10.025,25€                  debiti fuori bilancio
51012 corrente SERVIZIO SGOMBERO NEVE E GHIACCIO 3.915,31€                    debiti fuori bilancio
18015 corrente SPESE DI PATROCINIO LEGALE, LITI E CONTENZIOSI - AREA TECNICA - quota parte debito fuori bilancio 1.580,71€                    debiti fuori bilancio
11119 corrente CONTRIBUTI ANNUALI VARI AD ASSOCIAZIONI 800,00€                        debiti fuori bilancio
5003 corrente FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO UFFICI - AREA TECNICA 500,00€                        

13010 corrente MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI COMUNALI  4.089,95€                    

13018 corrente MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E ATTREZZATURE 4.000,00€                    

18015 corrente SPESE DI PATROCINIO LEGALE, LITI E CONTENZIOSI - AREA TECNICA 25.000,00€                  

49009 corrente PRESTAZIONE DI SERVIZI PER TURISMO  1.500,00€                    

12014 corrente UTENZE IMMOBILI COMUNALI  10.000,00€                  

43015 corrente UTENZE IMMOBILI DI INTERESSE STORICO 3.000,00€                    

43024 corrente UTENZE BIBLIOTECA COMUNALE 2.000,00€                    

46010 corrente UTENZE IMPIANTI SPORTIVI 20.000,00€                  

3060 corrente DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO COMUNALE 3.500,00-€                    

3088 corrente RIMBORSO ONERI STIPENDIALI SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE 1.800,00-€                    

3072 corrente STIPENDIO SEGRETARIO COMUNALE 2.000,00-€                    

3072 corrente STIPENDIO SEGRETARIO COMUNALE 1.200,00€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
3073 corrente ONERI PREVIDENZIALI SEGRETARIO COMUNALE 300,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
3077 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO SEGRETERIA 20.500,00€                  23.800,00€                          23.800,00€                    da variazione urgenza non ratificata
3079 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO SEGRETERIA 6.100,00€                    7.200,00€                            7.200,00€                      da variazione urgenza non ratificata
3088 corrente RIMBORSO ONERI STIPENDIALI SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE 1.600,00-€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
3091 corrente IRAP SEGRETARIO COMUNALE 100,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
3093 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO SEGRETERIA 2.000,00€                    2.300,00€                            2.300,00€                      da variazione urgenza non ratificata
3101 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA 400,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
3102 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA 200,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
3103 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA 100,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
4001 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 400,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
4002 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 200,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
4003 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 100,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
4008 corrente PRESTAZIONI PROFESSIONALI UFFICIO TRIBUTI 3.800,00€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
6075 corrente PRESTAZIONI PROFESSIONALI SERVIZIO FINANZIARIO 1.000,00€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata

12014 corrente UTENZE IMMOBILI COMUNALI 3.000,00€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
16010 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 25.200,00-€                  18.800,00-€                          18.800,00-€                    da variazione urgenza non ratificata
16013 corrente INDENNITA' DI POSIZIONE E RISULTATO AREA TECNICA 3.400,00-€                    3.400,00-€                            3.400,00-€                      da variazione urgenza non ratificata
17010 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO TECNICO 8.400,00-€                    9.500,00-€                            9.500,00-€                      da variazione urgenza non ratificata
17011 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO TECNICO 2.400,00-€                    2.800,00-€                            2.800,00-€                      da variazione urgenza non ratificata
19010 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 400,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
20010 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 200,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
20014 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 100,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
27023 corrente FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI 11.600,00€                  -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
28010 corrente STIPENDI PERSONALE POLIZIA LOCALE 300,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
29010 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE POLIZIA LOCALE 100,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
29011 corrente IRAP PERSONALE POLIZIA LOCALE 100,00€                        -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
34010 corrente UTENZE SCUOLA MATERNA 5.000,00€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
39010 corrente UTENZE SCUOLA PRIMARIA 5.000,00€                    -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
51006 corrente CANONE DI GESTIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA 13.000,00€                  -€                                      -€                                da variazione urgenza non ratificata
51101 corrente STIPENDI OPERAI 1.200,00€                    900,00€                                900,00€                          da variazione urgenza non ratificata
51102 corrente ONERI PREVIDENZIALI OPERAI 400,00€                        200,00€                                200,00€                          da variazione urgenza non ratificata
51103 corrente IRAP OPERAI 200,00€                        100,00€                                100,00€                          da variazione urgenza non ratificata
51144 corrente TRASF. CONTRIBUTO REGIONALE PER VOUCHER ASILI NIDO 2.000,00€                    2.000,00€                            2.000,00€                      da variazione urgenza non ratificata

142.711,22€             2.000,00€                        2.000,00€                   

VERIFICA A PAREGGIO -€                          -€                                 -€                            



ENTRATA
CAPITOLO ARTICOLO TIT DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO IMPORTO

capitale APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO PASSIVITA' POTENZIALI PER DEBITI FUORI BILANCIO - SPESE PARTE CAPITALE 12.200,00€             
capitale APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE VIA VENERQUE 50.000,00€             

469 capitaleCONTRIBUTO STATALE BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. CUP F11F22003770006 3.642,00€               da variazione d'urgenza non ratificata
471 capitaleCONTRIBUTO STATALE BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.5 Piattaforma Notifiche Digitali - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. CUP F11F2200359000623.147,00€             da variazione d'urgenza non ratificata
479 capitale CONTRIBUTO DA CONSORZIO B.I.M. ADIGE PER INVESTIMENTI 40.000,00€             da variazione d'urgenza non ratificata
487 capitale CONTRIBUTO REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE ECOCENTRO 18.400,00€             da variazione d'urgenza non ratificata

147.389,00€       -€                -€                

VARIAZIONI IN SPESA 2023 2024 2025

USCITE SPESA
CAPITOLO ARTICOLO TIT DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO IMPORTO

79055 capitale 521000 - ***7905500-UTILIZZO ONERI URBANIZZAZIONE PER ACQUISTO ATTREZZATURE X IMPIANTI SPORTIVI 12.200,00€             

80023 capitale INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE VIA VENERQUE  50.000,00€             
77651 capitale MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI 18.400,00-€             da variazione d'urgenza non ratificata
77654 capitale INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILE CASA DELLE ASSOCIAZIONI 40.000,00€             da variazione d'urgenza non ratificata
77714 capitale BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP F11F22003770006 3.642,00€               da variazione d'urgenza non ratificata
77715 capitale BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.5 Piattaforma Notifiche Digitali - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP F11F22003590006 23.147,00€             da variazione d'urgenza non ratificata
83088 capitale INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ECOCENTRO 36.800,00€             da variazione d'urgenza non ratificata

147.389,00€       -€                -€                

VERIFICA A PAREGGIO -€                     -€                -€                



ENTRATA
CAPITOLO ARTICOLO TIT DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO IMPORTO

183 0 corrente CONTRIBUTO REGIONALE DGR 1320/22 LPU - "LAVORI DI PUBBLICA UTILITA' E CITTADINANZA ATTIVA 6.000,00                 -                         -                      
0 0 corrente APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO PASSIVITA' POTENZIALI PER DEBITI FUORI BILANCIO - SPESE PARTE CORRENTE 16.321,27               -                         -                      
0 0 corrente APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO CONTENZIOSO 20.000,00               -                         -                      
0 0 corrente APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - FIN. SPESE CORRENTI NON RIPETITIVE - RIMBORSO TRIBUTI 14.000,00               -                         -                      
0 0 corrente APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - FIN. SPESE CORRENTI NON RIPETITIVE - UTENZE 35.000,00               -                         -                      

153 0 corrente CONTRIBUTO STATALE PER MAGGIORI COSTI UTENZE 13.389,95               -                         -                      
60 0 corrente ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 10.000,00               -                         -                      da variazione urgenza non ratificata

153 0 corrente CONTRIBUTO STATALE PER MAGGIORI COSTI UTENZE 26.000,00               -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
172 0 corrente CONTRIBUTO REGIONALE PER VOUCHER ASILI NIDO 2.000,00                 2.000,00               2.000,00            da variazione urgenza non ratificata

0 0 capitale APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO PASSIVITA' POTENZIALI PER DEBITI FUORI BILANCIO - SPESE PARTE CAPITALE 12.200,00               -                         -                      
0 0 capitale APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE VIA VENERQUE 50.000,00               -                         -                      

469 0 capitaleCONTRIBUTO STATALE BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. CUP F11F22003770006 3.642,00                 -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
471 0 capitaleCONTRIBUTO STATALE BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.5 Piattaforma Notifiche Digitali - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU. CUP F11F2200359000623.147,00               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
479 0 capitale CONTRIBUTO DA CONSORZIO B.I.M. ADIGE PER INVESTIMENTI 40.000,00               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
487 0 capitale CONTRIBUTO REGIONALE PER RIQUALIFICAZIONE ECOCENTRO 18.400,00               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata

290.100,22         2.000,00           2.000,00         

VARIAZIONI IN SPESA 2023 2024 2025

USCITE SPESA
CAPITOLO ARTICOLO TIT DESCRIZIONE IMPORTO IMPORTO IMPORTO

68041 0 corrente PROGETTI PER L'INSERIMENTO LAVORATIVO TEMPORANEO DI DISOCCUPATI PRIVI DI TUTELE DGR 1320/22 - PARZ. FIN. CAP. 183 8.100,00                 -                         -                      
6050 0 corrente SPESE POSTALI 1.000,00                 -                         -                      
4008 0 corrente PRESTAZIONI PROFESSIONALI UFFICIO TRIBUTI 2.500,00                 -                         -                      
4015 0 corrente RIMORSO DI TRIBUTI NON DOVUTI 14.000,00               -                         -                      

53010 0 corrente PRESTAZIONI PER MANUTENZIONE ORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLI CA FINANZIABILE CON ONERI URBANIZZAZIONE 10.025,25               -                         -                      debiti fuori bilancio
51012 0 corrente SERVIZIO SGOMBERO NEVE E GHIACCIO 3.915,31                 -                         -                      debiti fuori bilancio
18015 0 corrente SPESE DI PATROCINIO LEGALE, LITI E CONTENZIOSI - AREA TECNICA - quota parte debito fuori bilancio 1.580,71                 -                         -                      debiti fuori bilancio
11119 0 corrente CONTRIBUTI ANNUALI VARI AD ASSOCIAZIONI 800,00                     -                         -                      debiti fuori bilancio
5003 0 corrente FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI CONSUMO UFFICI - AREA TECNICA 500,00                     -                         -                      

13010 0 corrente MANUTENZIONE ORDINARIA IMMOBILI COMUNALI 4.089,95                 -                         -                      
13018 0 corrente MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI E ATTREZZATURE 4.000,00                 -                         -                      
18015 0 corrente SPESE DI PATROCINIO LEGALE, LITI E CONTENZIOSI - AREA TECNICA 25.000,00               -                         -                      
49009 0 corrente PRESTAZIONE DI SERVIZI PER TURISMO 1.500,00                 -                         -                      
12014 0 corrente UTENZE IMMOBILI COMUNALI 10.000,00               -                         -                      
43015 0 corrente UTENZE IMMOBILI DI INTERESSE STORICO 3.000,00                 -                         -                      
43024 0 corrente UTENZE BIBLIOTECA COMUNALE 2.000,00                 -                         -                      
46010 0 corrente UTENZE IMPIANTI SPORTIVI 20.000,00               -                         -                      
3060 0 corrente DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO COMUNALE 3.500,00-                 -                         -                      
3088 0 corrente RIMBORSO ONERI STIPENDIALI SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE 1.800,00-                 -                         -                      
3072 0 corrente STIPENDIO SEGRETARIO COMUNALE 2.000,00-                 -                         -                      
3072 0 corrente STIPENDIO SEGRETARIO COMUNALE 1.200,00                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
3073 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI SEGRETARIO COMUNALE 300,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
3077 0 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO SEGRETERIA 20.500,00               23.800,00             23.800,00          da variazione urgenza non ratificata
3079 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO SEGRETERIA 6.100,00                 7.200,00               7.200,00            da variazione urgenza non ratificata
3088 0 corrente RIMBORSO ONERI STIPENDIALI SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE 1.600,00-                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
3091 0 corrente IRAP SEGRETARIO COMUNALE 100,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
3093 0 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO SEGRETERIA 2.000,00                 2.300,00               2.300,00            da variazione urgenza non ratificata
3101 0 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA 400,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
3102 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA 200,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
3103 0 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO RAGIONERIA 100,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
4001 0 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 400,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
4002 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 200,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
4003 0 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 100,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
4008 0 corrente PRESTAZIONI PROFESSIONALI UFFICIO TRIBUTI 3.800,00                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
6075 0 corrente PRESTAZIONI PROFESSIONALI SERVIZIO FINANZIARIO 1.000,00                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata

12014 0 corrente UTENZE IMMOBILI COMUNALI 3.000,00                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
16010 0 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 25.200,00-               18.800,00-             18.800,00-          da variazione urgenza non ratificata
16013 0 corrente INDENNITA' DI POSIZIONE E RISULTATO AREA TECNICA 3.400,00-                 3.400,00-               3.400,00-            da variazione urgenza non ratificata
17010 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO TECNICO 8.400,00-                 9.500,00-               9.500,00-            da variazione urgenza non ratificata
17011 0 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO TECNICO 2.400,00-                 2.800,00-               2.800,00-            da variazione urgenza non ratificata
19010 0 corrente STIPENDI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 400,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
20010 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 200,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
20014 0 corrente IRAP PERSONALE UFFICIO ANAGRAFE 100,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
27023 0 corrente FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI 11.600,00               -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
28010 0 corrente STIPENDI PERSONALE POLIZIA LOCALE 300,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
29010 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI PERSONALE POLIZIA LOCALE 100,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
29011 0 corrente IRAP PERSONALE POLIZIA LOCALE 100,00                     -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
34010 0 corrente UTENZE SCUOLA MATERNA 5.000,00                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
39010 0 corrente UTENZE SCUOLA PRIMARIA 5.000,00                 -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
51006 0 corrente CANONE DI GESTIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA 13.000,00               -                         -                      da variazione urgenza non ratificata
51101 0 corrente STIPENDI OPERAI 1.200,00                 900,00                   900,00                da variazione urgenza non ratificata
51102 0 corrente ONERI PREVIDENZIALI OPERAI 400,00                     200,00                   200,00                da variazione urgenza non ratificata
51103 0 corrente IRAP OPERAI 200,00                     100,00                   100,00                da variazione urgenza non ratificata
51144 0 corrente TRASF. CONTRIBUTO REGIONALE PER VOUCHER ASILI NIDO 2.000,00                 2.000,00               2.000,00            da variazione urgenza non ratificata
79055 0 capitale 521000 - ***7905500-UTILIZZO ONERI URBANIZZAZIONE PER ACQUISTO ATTREZZATURE X IMPIANTI SPORTIVI 12.200,00               -                         -                      
80023 0 capitale INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE VIA VENERQUE 50.000,00               -                         -                      
77651 0 capitale MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI COMUNALI 18.400,00-               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
77654 0 capitale INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILE CASA DELLE ASSOCIAZIONI 40.000,00               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
77714 0 capitale BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.3 PagoPA COMUNI - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP F11F22003770006 3.642,00                 -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
77715 0 capitale BANDO PNRR - M1C1 - Misura 1.4.5 Piattaforma Notifiche Digitali - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - NextGenerationEU - CUP F11F22003590006 23.147,00               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata
83088 0 capitale INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE ECOCENTRO 36.800,00               -                         -                      da variazione d'urgenza non ratificata

290.100,22€       2.000,00€         2.000,00€       

VERIFICA A PAREGGIO -€                     -€                   -€                

APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO PASSIVITA' POTENZIALI PER DEBITI FUORI BILANCIO - SPESE PARTE CORRENTE 16.321,27           
APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO CONTENZIOSO 20.000,00           
APPLICAZIONE AVANZO ACCANTONATO FONDO PASSIVITA' POTENZIALI PER DEBITI FUORI BILANCIO - SPESE PARTE CAPITALE 12.200,00           48.521,27         
APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - FIN. SPESE CORRENTI NON RIPETITIVE - RIMBORSO TRIBUTI 14.000,00           
APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - FIN. SPESE CORRENTI NON RIPETITIVE - UTENZE 35.000,00           
APPLICAZIONE AVANZO LIBERO - INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE VIA VENERQUE 50.000,00           99.000,00         

147.521,27     


